

## دست در دست یکدیگر، علیه خشونت بر زنان!

پنجشنبه، 24 نوامبر 2022 - 23:31

گروه کار زنان حزب  
چپ ایران (فدائیان  
خلق)



امسال ۲۵ نوامبر روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان، برای زنان کشورمان و متعاقباً همه ایرانیان، از معنا و منزلتی بالاتر و ارزشمندتر از سال‌های گذشته، برخوردار

است. هرچند زنان کشور ما در ۴۳ سال حکومت جمهوری اسلامی، از همان ۱۷ اسفند ۱۳۵۷ با اعتراض به حجاب اجباری، تا جنبش «دختران خیابان انقلاب» در دیماه ۱۳۹۶، در صف اول اعتراضات قرار داشتند، و در ابراز اعتراض و نافرمانی نسبت به انواع خشونت‌های آشکار و نهان، با فشار و تضيیقات بسیار از جانب مقامات و عوامل رژیم جمهوری اسلامی روبرو بودند، این‌بار اما رژیم خشونت را از مراکز قانونگذاری و بیدادگاه‌ها و مراکز پیشبرنده قوانین ارتجاعی در کشور، شدت بخشید و با بیش از ۴۲۰ کشته در میان اعتراض‌کنندگان، فصل نوینی از خشونت را در وحشیانه‌ترین شکل آن، در خیابانها و میدانی شهرها، در کارنامه ننگین خود به ثبت رساند.

درماندگی حکومتیان و عوامل گوناگون آن در سرکوب خواسته‌های برحق زنان و دیگر گروه‌ها و اقشار جامعه در مقاومت و ایستادگی در برابر سیاست‌ها و قوانین ارتجاعی، زمانی بیش از پیش آشکار شد که دامنه سرکوب به مدارس کشور گسترش یافت. حملات مزدوران رژیم به مدارس و تجمعات دانش‌آموزان و دانشجویان که منجر به قتل بیش از ۶۰ کودک و دستگیری صدها

تن از دانش آموزان و دانشجویان نیز گردید، نه تنها رُعب و وحشت مورد نظر رژیم را به دنبال نداشت، بلکه عزم دانش آموزان و دانشجویان و مردم کشور را در تلاش به گذاشتن نقطه پایان به این جنایات و مجازات آمران و عوامل رژیم را به دنبال داشت.

حرکتی که با قتل مهسا امینی آغاز شد و تداوم آن در شعار «زن، زندگی، آزادی» تبلور یافت، و گذر از رژیم را در جایگاه مقدم خواسته های مردم قرار دارد، به هر سرنوشتی که منجر شود، به معنای نفی اراده زنان کشور در پایان دادن به قوانین ارتجاعی و برگرفته شده از قوانین شرعی، خشونت روزمره بر زنان و دختران کشور چه در عرصه قتل‌های ناموسی و چه در مواجهه با قوانین و نیز سُنن و رفتارهای ارتجاعی و جنایتکارانه مانند تبعیض و فشار و انواع خشونت در محیط کار و خانواده، و هر نوع تجلی آنها در اشکال گوناگون آن مانند ازدواج اجباری، ازدواج کودکان، پوشش اجباری و ... نخواهد بود.

گروه کار زنان حزب چپ ایران (فدائیان خلق) ضمن ابراز همدردی با خانواده هایی که نه فقط در وقایع اخیر، بلکه در تمامی ۴۳ سال حکومت جمهوری اسلامی، به شیوه های گوناگون جان خود را از دست داده اند، اعلام می دارد که مبارزه برای کسب مقام و منزلت و جایگاه واقعی زنان در کشور را وظیفه اصلی خود می داند، و در راه رسیدن به این هدف، همواره و در هر شرایطی، در کنار زنان آزاده کشورمان خواهد بود.

گروه کار زنان حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۴ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۲۵ نوامبر ۲۰۲۲